Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №4 пгт Афипского муниципального

образования Северский район имени четырежды Героя Советского
Союза маршала Г.К.Жукова

ПРИКАЗ

   30.09.2022                                                                        № 202

О несении Вахты Памяти на Посту №1 обучающимися МБОУ СОШ № 4

В соответствии с Концепцией патриотического воспитания граждан
Российской Федерации,  во исполнение Государственной программы
«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на  2016-2020
гг.»,  утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации
от  30.12.2015  года №1493,  во исполнение   постановления Администрации
муниципального образования Северский район от  15 сентября  2016  № 1017
в 2022-2023 учебном году приказываю:

1. В соответствии графика штаба Поста №1  ст.  Северской организовать
несение почетной Вахты Памяти на Посту №1 с 01 октября 2022 года.

2. Утвердить состав Почетного караула (приложение №1).

3. Ответственность за подготовку караула и организацию несения
Почетной Вахты на Посту №1 возложить на учителя ОБЖ  Кангур А.В.

4. Учителю ОБЖ Кангуру А.В.:

4.1. В соответствии с методическими указаниями организовать
подготовку караула и организацию несения Почетной Вахты на
Посту №1 по графику.

4.2. Провести целевой инструктаж с л/с караула по ПДД,  мер
безопасности при несения Почетной Вахты на Посту №1, правил
поведения в общественных местах,  о правах и обязанностях
участников несения Почётной Вахты Памяти   с записью в
журнал инструктажей;

4.3. Взять на себя ответственность за жизнь и здоровье, обучающихся
на время с11.00 до 12.00 на Посту №1.

5. Классным руководителям:

5.1. Обеспечить явку назначенных приказом обучающихся на Пост
№1 к намеченному времени.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на замдиректора по ВР
Черкунову Г.А.

Директор                                                                              С.Н. Семенякина

С приказом ознакомлены:

Приложение 1
 к приказу  № 202 от 30.09.2022

Состав Почетного караула

1. Берёзов Никита Денисович
2. Бугарев Роман Александрович
3. Еремеева Елизавета Анатольевна
4. Звонкова Анна Витальевна
5. Каюченко Александр Витальевич
6. Корзун Никита Александрович
7. Литвинова Дарья Дмитриевна
8. Маляев Алексей Павлович
9. Отто Эллен Мари
10.Чернов Ярослав Сергеевич
11.Чернявская Кира Витальевна
12.Чернявская Лия Витальевна